
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд двох звернень ТДВ «СТ «Мегаполіс»

Розглянувши  два  звернення  ТДВ  «СТ  «Мегаполіс»  про  надання
дозволу  на  розробку  технічної  документації  із  землеустрою  щодо
встановлення  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  загальною
площею  0,544  га  на  вулиці  Молодіжній,  1  в  селі  Петропавлівське  для
обслуговування об’єкту нерухомого майна (склад) з подальшою передачею в
користування на умовах оренди,  беручи до уваги рішення Господарського
суду Київської області від 13 липня 2020 року, справа № 911/1118/19 та в
зв’язку з наявним судовим спором, що виникає із земельних відносин щодо
вказаної  в  заяві  земельної  ділянки  (справа  №  911/567/21),  враховуючи
пропозиції постійної комісію сільської ради з питань земельних відносин та
охорони  навколишнього  середовища,  керуючись  Земельним  Кодексом
України та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:   

1.  Відмовити  Товариству  з  додатковою відповідальністю «Страхове
товариство  «Мегаполіс»  у  наданні  дозволу  на  розробку  технічної
документації  із  землеустрою щодо встановлення  меж земельної  ділянки в
натурі (на місцевості) загальною площею 0,544 га на вулиці Молодіжній, 1 в
селі Петропавлівське для обслуговування об’єкту нерухомого майна (склад) з
подальшою передачею в користування на умовах оренди.
2. Рекомендувати ТДВ «СТ «Мегаполіс» надати до сільської ради остаточне 
рішення суду після закінчення судового процесу.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
03 грудня 2021 року

рішення № 551-19-VІІІ


